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KONTRATE SHITJE KUOTASH KAPITALI

T B

sot me daten 04012012 (dv mije e dymbedhjete), diten ¢ Enjte, ne ortaket o
shogerise "TIEANA PAPER PROVIDER®, shogeri kjo e rregjistruar ne QRR me
date 20052010 dhe me NIFD L 01720016 F, vendosem shitjen e kuotave te

kapitalit themeltar te Ortakeve, Z. Klevens Toka dhe Z. Rezart Skrapari si me
poshte:

1. Shitesit

Z. Klevens Toka, i biri 1 Gjergjit dhe Natashes, 1 dil01.06.1978, lindur dhe
banues ne Tirane, ne Br. "Hoxha Tahsin®, nr. 225, mbajtes | dokumentit ke
identifikimit leternjoltim MNr. 0124429777, madhor dhe me zotesi e plote
juridike per le vepruar

L. Rewart Skrapari, 1 biri 1 Skenderit dhe Xhuljetes, 1 dtl. 19.12.1975, lindur
dhe banues ne Dharres, ne Rr."Bulevardi Krvesor®, pall 981, mbajles i
dokumentit te identifikimil leternjoftim Nr. 027922577, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per e vepruar

2. Bleresil:

Z. Ardian Lloshi, i biri i Gandut dhe Beatrices, 1 dil. 16121974, lindur ne
Elbasan ¢dhe banues ne Tirane, ne Rr. “Sami Frasheri”, mbajles i
dokumentit te identifikimil leternjoltim Nr. 028351329, madhor dhe me
zolesi te plote juridike per te vepruar

Z. Arian Laci, i biri i Nikelles dhe Vasilijes, 1 dtl 19071967, lindur dhe
banues ne Durres, ne Rr"Bulevardi Krvesor”, mbajtes 1 dokumentit te
ilentifikimit leternjoftim Nr. 030064821, madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar

Te cilet me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

Z. Klevens Toka eshie ortak dhe zoteron 50 % {pesedbjete) te kuotave te kapitalit
themeltar te Shogerise “TIRANA PAPER POVIDER" shpk, shogeri e cila eshte
themeluar me date 05052010 dhe eshte rregjistruar ne Qendren Kombetare te
Rregjistrimil me daten 200032010, me Mro L 017200016 F KIPTL ¢ cila krven
veprimtari ckonomiko-tregtare.

Z. Rezart Skrapari eshte ortak dhe zoteron 30 % (pesedhjete) le kuolave te
lapitalit themeltar te Shogerise “TIRAN A PAPER POVIDER" shpk, shogeri e cila
eshie themeluar me date 05052000 dhe eshie rregiistruar ne Qendren Kombetare
te Rregjistrimit me daten 200052010, me Nr. L 01720016 F NIPTL, e cila l-:r}rn
veprimtari ekonomiko-tregtare.




Me vullnetin e tyre te lire dhe te plote Z. Klevens Toka dhe 2. Bezarl Skrapari, 30
% (pesedhjete) e kuolave to kapitalit themeltar te Shogerise "TIRANA PAPER
POVIDERT shpk qe zoterojne dhe konkretisht, secili nga 25 % (njezet ¢ pese) Lo
kuotave te kapitalit themeltar, ja shesin Bleresve,

E Arian Laci dhe konkretisht 25 % (njezet ¢ pese) te kuotave te kapitalit
themeltar Le shogerise dhe Z. Ardian Lloshi konkretisht 23 % (njezet ¢ pese) te
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise, ne vleren totale prej 30,000
ipesedhjete mije) lekesh, nga 23,000 (njezet e pese mije) leke secili.

4. Arian Laci dhe 7, Ardian Lloshi deklarojne se jane dakort dhe do te blejne
kuotat ¢ sipercituara nga 7, Klevens Toka dhe Z. Rezart Skrapari, me cmimin ¢
permendur me lart dhe te behen ortake me nga 25 % (njezel o pese) secili, e
shogerise "TIRANA PAPER POVIDER" shpk, duke zoteruar secili nga 23 %
[njezet e pese) e kuolave te kapitalit themeltar,

Pra me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje kuotash te kapitalit themeltar dhe
pagimit te cimit te kesaj kontrate jashle zyres se noterise, Z, Klevens Toka do
te zoteroje 25 % (njezel e pese) te kuotave te kapitalit themeltar ge ai zoteron ne
shogerine * TIRANA PAPER POVIDER” shpk, Z. Rezart Skrapari do te zoteroje
25 %o [njezet e pese) te kuotave e kapilalil themeltar qe ai zoteron ne shogerine
“TIRANA PAFER POVIDER” shpk,

dhe 50 % [pesedhjete) te kuolave te kapitalit themeltar te shogerise i kalopne
kalojne ne pronesi te Bleresve, Z. Arian Laci konkretisht 25 % (njezet ¢ pese) te
kuolave e kapitalit themeltar b shogerise dhe Z. Ardian Lloshi konkretisht 25
Y (njezel e pese] le kuotave te kapitalit themeltar te shogerise si me siper,

Edhe te dy ortaket e fjere te rinj, te shogerise “TIRANA PAFPER POVIDER" shpk,
£, Arian Laci dhe £, Ardian Lloshi, japin pelgimin e tyre dhe jane dakort ge te
blejne kuotat prej 50 % (pesedhjete), nga 23 % (njeset e pese) secili, ge zoterome
£ Klevens Toka dhe Z. Rerart Skrapari, ne shogerine "TIRANA PAPER
POVIIER" shpk, dhe te behen ortake ne kete shogeri me nga 25 % (njecet ¢ pese)
secili, me kete kontrate shitje.

Perfundimisht kuotat e shogerise “TIRANA PAPER POVIDER" shpk zoterohen

25 % (njezet ¢ pese) nga X Klevens Toka, ge eshte edhe Administratori
shogerise "TIRANA PATPER POVIDER",

23 % (mperet e pese) nga £, Rezart Skrapar,

213 % (njeret @ pese) nga 7, Arian Lact dhe

25 % (njeret @ pese) nga 7, Ardian Llosh,




Kjo kontrate hartohet ne 4 (kater) kopje, nga te cilat i takojne 2 [dy) kopje
“Bleresve” dhe 2 (dy) kopje “Shitesve”,

alet: pasi ¢ lexuan kontraten jane dakort me permbajtjen e saj, me vullnet te
plote ¢ te lire e nenshkruan ate,
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REPUBLIKA E SHOQIFERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. €L Rep. Nr./ 4 Kol

YERTETIM

Sot, me date 09.01.2012 (dymije ¢ dymbedhjete) plara meje noteres Violanda BECT me
evre rr"Kont Urani™ ne31 Tirane, mu paragiten personalisht Shitesit: Z. Klevens
Toka, ibiri i Gjergjit dhe Natashes, i JtL01.06,1978, lindur dhe banues ne Tirane,
me'Re~Hoxha Tahsin”, nr, 225, mbajtes i dokumentit te identifikimit leternjoftim
MNr. 024429777, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, Z. Rezart
Skrapari, 1 biri i Skenderil dhe Xhuljetes, 1 dtl, 19121975, lindur dhe banues ne
Drres, ne Kr.” Bulevardi Kryvesor®, pall 981, mbaijles | dokumentit te identifikimit
lelernjoftim Nr., 027922577, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar
dhe Bleresit: Z. Ardian Lloshi, i biri i Ganiut dhe Beatrices, 1 del. 16.12.1974,
linchur ne Elbasan dhe banucs ne Tirane, ne Rr. “Sami Frasheri”, mbajtes i
dokumentit te identifikimit leternjoftim Nr. 028351324, madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar Z, Arian Laci, § biri i Nikolles dhe Vasilijes, i dil.
19071967, lindur dhe banues ne Durres, ne RreBulevardi Krvesor®, mbaijles |
dokumentit te identifikimit leternjoftim Nr, 0300645821, madhor dhe me zotesi e
plote juridike per te vepruar, te cilet deklaruan se sa me siper Kontrate shitje
kuotash, ¢ perpiluar jashle kesaj svre, te cilet e nenshkruan ne pranine time me
vullneti te lire e te plote dhe une Noterja e verteto sipas ligjit.
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